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Prix TTC - service compris



o[es [01350%5 Sans aé;)()/

LES EAUX CASTALIE
Une eau microfiltrée, pure, embouteillée sur place. Un geste écologique.
Plate et Gazeuse Offerte

LES SODAS
e Explosif (Tonic a la gentiane) 5€
e \olca'cola 5€
e Limonade traditionnelle 4€
e Limonade a la Myrtille 4€
e Limonade a la Verveine 4€

LES THES GLACES
Maison Patrick Font 7€
Thé blanc litchy et Hibiscus ou Thé vert menthe et passion

LES INFUSIONS PETILLANTES SYMPLES 4,50€
Relax (verveine, lavande et cerise)

Detox (sauge, sureau et pomme)

Estival (romarin et péche)

LES JUS DE FRUITS 5€
Petits Fruits des Volcans, Puy de Déme,
Pomme, Pomme-Groseille ou Pomme-Muyrtille

LES KOMBUCHAS DES VOLCANS (50cl) 8€
Houblon ou Gingembre ou Fraise-verveine

Prix TTC - service compris



OEeS albérz/%

e Le Kir auvergnat
Mdare, Myrtille ou Birlou

e La Coupe de Champagne, Deutz
e Maison Génestine a Clermont Ferrand
Le Pastis Sauvage (anis et gentiane)

Le Gaulois (vermouth rouge)

e Famille Laurent, vignerons en Saint Pourcain

Ou le temps nous méne (gamay sur-muris, un vin rouge ample et épicé)

9€

e Maison Balthazar, Allier
Hedgehog, (Straight whisky)

¢ Bellevoye, France
Noir, (whisky triple malt tourbé)

e Distillerie des Scories, Puy de Dome
Le Drolle, (Whisky pur malt)
Liqueur de raisins

e Distillerie Couderc, Cantal
La Gentiane
La Fourche du Diable
Elixir d’Amour (vin blanc muté au calvados)
Esprit des Bois (vin rosé muté, prunelles, myrtilles et fraises)

e Club Simone, Puy de Dome:
La gentiane Exquise

Le Gé, Gin distillé aux fleurs

e Martini
Rouge ou Blanc

e Porto Burmester
Tawny ou Blanc

Prix TTC - service compris

7€

14€

3€
7€

n€

12€

12€
10€

6€
6€
7€
7€

6€

7€

7€

7€



DE(?S 85@7’65 cjaégz’onaés

Bouteilles de 33cl

e DURANA, Mont Dore 5€
Blonde
Ambrée
Blanche

e LA BANNE, Murat le quaire 6,50€

Blonde Dry Hop
Vieille Brune

Prix TTC - service compris



ofes /Vms au /Verre

Blancs:

VDF Auvergne, Esus, Gilles Persilier (vin orange)

AOP Jurancon, Les Amours de la Reine (Vin moelleux)
AOP Coétes d’Auvergne, Bourassol, Boyer

AOP La Clape, La Brise Marine, Chateau la Négly
AOP Riesling, Théo, Weinbach

Rouges :

AOP Chateauguay, Les Amandiers, Domaine Goigoux,

AOP Saint Pourcain, Filiation, Famille Laurent

AOP CDR Villages Visan, La Gloire de Mon Péres, David Boyer
AOP Graves, Chateau de Rieuffret

AOP Mercurey ler cru, Clos I'éveque, Remoissenet

Rosés :
AOP Corent, Puy de Corent, Desprat Saint Verny

AOP Coétes de Provence, Gold, Vignerons de Saint Tropez
AOP Bandol, Chateau de la Rouviére

Prix TTC - service compris

7€
7€
7€
9€

7€
7€
9€
9€
1€

7€
7€
9€

9€



o[a Ccm‘e cés q)ms

Tous nos vins sont en bouteilles de 75 cl hors mentions spéciales

Prix TTC - service compris



CHAMPAGNES :

AOP Champagne Brut:

NM
NM
NM
NM

Régine Baron

Origine, Bergere
Regence, Brimoncourt
Classique, Deutz

AOP Champagne Blancs de Blancs :

NM
NM

Solera, Bergére
Palmer

AOP Champagne

NM

La réserve nature, Palmer

2015 Grands Terroirs, Palmer

Prix TTC - service compris

75€
89€
90€
90€

10o€
15€

81€
125



AUVERGNE :
VINS ROUGES

Vin de France:

2022 Syrah 43.5, Desprat Saint Verny 3€
NM  Ou le temps nous méne, Famille Laurent (50cl) 45€
2022 Les Terrasses, Les Chemins de L'Arkose 50€

IGP Puy de Dome :

2022 Cerises sur le gateau, Domaine Goigoux 33€
2023 Reflets, Domaine Heyrault 29€
2023 Rouge Gorge, Bastien Migeon 30€
2023 Mister H, Domaine Heyrault 33€

AOP Cotes d’Auvergne:

2019 Basalte, Desprat Saint Verny 40€
2019 La Légendaire, Desprat Saint Verny 43€
2022 Arkose, Les Chemins de 'Arkose 4L4€
2022 Celtil, Gilles Persilier 4L4€

AOP Chateaugay :

2018 Gabin Gold, Domaine Bonjean 40€
2019 Melting Potes, Domaine Bonjean 52€
2020 Brin d’Amour, Domaine Bonjean 43€
2021 Zig Zag, Domaine Goigoux 33€
2023 Les Amandiers, Domaine Goigoux 35€
2024 Tiéta, Basten Migeon 36€
AOP Boudes:

2023 Cave Abonnat 36€
2023 Le Mystere des Fées, Domaine du Boudes Plaisir 37€
2023 Terre d'Ocres, Domaine Charmensat 37€

AOP Chanturgue
2022 L'oeuvre, Domaine Goigoux 43€

AOP Madargue:
2023 1896, Domaine Deat 52€

Prix TTC - service compris



AUVERGNE :
VINS ROUGES (Suite)

AOP Saint Pourcain :

2018 Urbain V, Domaine de Bellevue 50€

2022 Filiation, Famille Laurent 45€

2022 Filiation, Famille Laurent (150cl) 88€
VINS BLANCS

Vin de France
2024 Esus, Gilles Persilier (Vin Orange) 60€

IGP Puy de Dome:
2023 Saint Roch 1991, Desprat Saint Verny
31€

AOP Coétes d’Auvergne :

2021 La Légendaire, Desprat Saint Verny 59€
2022 Oppidum, Les Chemins de I'Arkose 42€
2023 Terre et Lave, Desprat Saint Verny 23€
2023 Bourrassol, Domaine Royet 38€
2024 809, Desprat Saint Verny 32€
2024 Les Amandiers, Domaine Goigoux 36€

AOP Saint Pourcain:

2022 Urbain V, Domaine de Bellevue 50€

2023 Puy Réal, Famille Laurent 38€
VINS ROSES

AOP Corent:

2022 Luern, Gilles Persilier 35€

2023 Puy de Corent, Desprat Saint Verny 3€

Prix TTC - service compris



VALLEE DU RHONE :

VINS ROUGES

IGP des Collines Rhodaniennes:

2020 Les Monestiers, David Reynaud 46€
2020 Sublinaé, Domaine de Seyssuel 52€
2021 Pulchra Terra, Domaine Avallet 52€
2022 Kamaka, Syrah de Seyssuel, Domaine Bott 78€

AOP Cotes du Rhone:
2023 Acantalys, Les vignerons de Tavel 25€

AOP Coétes du Rhone Villages:
2020 La gloire de mon Pere, Boyer 40€

AOP Grignan-les-Adhémar:

2020 Diamant Noir, Le Cellier des Templiers 34€
AOP Ventoux :
2018 La terre du petit homme, Chateau Juvénal 43€

AOP Rasteau:
2023 Les Gradilles, Chapoutier 39€

AOP Crozes Hermitage:
2023 Les Palais, Cave de Clairmont 4L4€

AOP Saint-Joseph:

2023 La Cuvée du Papy, Montez 68€
2022 Domaine Bott 64€
2022 Pierres d’Iserand, Jacouton 66€
2020 Poivre et Sol, Villard (150cl) Nn5€

Prix TTC - service compris
10



VALLEE DU RHONE :
VINS ROUGES (suite) :
AOP Hermitage
2020 Domaine des Tourettes 104€

AOP Gigondas

2020 Domaine les Florets 66€
AOP Cornas:
2020 Rebelle, David Reynaud o5€

AOP Cote-Rotie:
2022 Bons Arréts, Montez 140€
2022 Domaine Bott 105€

AOP Chateauneuf Du Pape
2023 Calice Saint Pierre, Domaines des Peres de L'église  65€

VINS BLANCS

IGP des Collines Rhodaniennes :

2020 Sole Occidenté, Domaine Avallet 40€
2021 Meétisse, Finon 33€
2024 Le petit viognier, Montez 47€

AOP Cotes du Rhéne
2022 Acantalys, Les Vignerons de Tavel 25€

AOP Cotes du Rhone Cairanne
2023 La Confluence, Maison Ogier 44€

AOP Crozes Hermitage
2024 Domaine Bott 52€

Prix TTC - service compris
11



VALLEE DU RHONE :
VINS BLANCS (suite)
AOP Saint Joseph:
2022 Souvenirs d’André, Jacouton

AOP Saint Peray :
2021 Version, Villard

AOP Condrieu:

2022 Domaine Bott
2022 Chanson, Montez

Prix TTC - service compris

64€

70€

84€
89€

12



BOURGOGNE :

VINS ROUGES:

Régionaux :
AOP Bourgogne :
2022 Couvent des Jacobins, Jadot 48€
2022 Domaine des Perdrix 66€
2022 Montre cul, domaine Derey 72€

Cotes de Nuits :
AOP Cotes de Nuits Villages :
2020 Clos des Langres, Domaine d’Ardhuy 90€
AOP Gevrey Chambertin :
2017 Remoissenet 105€
2023 Les Combes du bas, Gautheron Anost 155€

AOP Chapelle Chambertin Grand Cru
2014 Jadot 220€

AOP Chambolle Musigny :

2018 Tler cru Les Feusselottes, Jadot 150€
AOP Fixin:

2022 Vieilles vignes, Domaine Derey 82€
2023 Entre Deux Velles, Gautheron Anost 100€

AOP Marsannay:
2022 Lesvignes de Marie, Domaine Derey 83€

AOP Clos Vougeot Grand Cru :
2017 Jadot 180€

AOP Vosne Romanée
2022 Domaine des Perdrix 115€

Prix TTC - service compris
13



BOURGOGNE :

VINS ROUGES (suite) :

AOP Nuits-Saint-Georges :
2022 1ler Cru, Terres Blanches, Domaine des Perdrix 140€

Cotes de Beaune:

AOP Chorey Les Beaune
2022 Domaine Maldant Pauvelot 65€

AOP Aloxe Corton
2017 Louis Latour 100€

AOP Corton Grand Cru :

2018 Clos du Roi, Jadot 160€
AOP Beaune :
2018 1ler cru, Célébration, Jadot 90€

AOP Hautes Cotes de Beaune:
2023 F.Regnard 64€

AOP Savigny Les Beaune :
2017 1er cru, Les Peuillets, Domaine d’Ardhuy, 85€

AOP Pommard:

2017 Clos des Ursulines, Domaine du Pavillon 107€
AOP Volnay

2017 Remoissenet 100€
AOP Santenay :

2019 Croix Sorine, Abbaye de Santenay 78€
2020 Florian Regnard 68€
2021 Vieilles Vignes, Pierrot 72€
2021 1ler Cru, Clos de Tavannes, Abbaye de Santenay 103€
2021 Tler cru, Clos de Tavannes, Abbaye de Santenay (150cl) 170

Prix TTC - service compris
14



BOURGOGNE :

VINS ROUGES (suite) :

Cote Chalonnaise:

AOP Mercurey :

2021 1ler cru, Clos des Combins, Menand, 88€
2021 Tler cru, Clos I'Evéque, Chateau de Chamiret 85€
AOP Givry
2022 Clos des Mortieres, Domaine de la Ferté 75€
VINS BLANCS :
Chablisien :

AOP Petit Chablis

2023 Droin 68€

AOP Chablis :

2024 Jadot 55€

2022 Tler Cru, Les Vaillons, Domaine Long-Depaquit 83€

2022 Tler cru, Fourchaume, Remoissenet 97€

2023 1ler cru, Montée de Tonnerre, Droin 120€
2023 1ler cru, Vaudésir, Droin 130€

Cote de Beaune:

AOP Hautes Cotes de Beaune:
2020 Domaine Regnard 66€

AOP Meursault:
2022 Jadot o5€

AOP Chassagne Montrachet
2020 Domaine Regnard 105€

Prix TTC - service compris
15



BOURGOGNE :

VINS BLANCS (suite) :

AOP Ladoix :
2023 ler cru Les Grechons, Gautheron d’Anost 165€

Cote Chalonnaise :

AOP Mercurey :
2022 1ler cru, Clos des Combins, Domaine Ménard 88€

AOP Montagny :
2022 1ler cru, Cave de Buxy 59€

Maconnais :
AOP Bourgogne Aligoté :
2021 Remoissenet 41€
2023 Cave de Buxy 35€

AOP Macon Villages :

2020 Remoissenet 39€
2021 Les Vignes de Saint Germain 36€
AOP Vézelay

2022 Couvent des Saint Peres, Camus 41€

AOP Pouilly Fuissé :
2020 1ler cru, Au vignerais, Domaine Vaupré ol€
2023 Jadot 75€

Prix TTC - service compris
16



BEAUJOLAIS

VINS ROUGES

AOP Cote de Brouilly :
2021 La 6.3.], Dupré Goujon

AOP Morgon:
2021 Domaine de la Plaigne

AOP Morgon Coéte du Py :
2021 Chateau des Jacques

AOP Moulin a Vent:

2020 Domaine de la Plaigne

2020 Clos de Rochegres, Chateau des Jacques
VIN BLANC:

AOP Beaujolais Villages :
2023 Le clos des Muriers, Dupré Goujon

Prix TTC - service compris

58€

40€

73€

52€

73€

53€

17



BORDEAUX

VINS ROUGES :
AOP Bordeaux Supérieur:
2019 Petit Francais, Chateau Grand Francais 43€
2020 Grand Francais, Chateau Grand Francais
54€
AOP Haut Médoc:
2018 N°2, Chateau Fourcas Dupré 45€
2020 Chateau Cantemerle 5eme grand cru classé T4€
AOP Graves:
2019 Chateau Haut Selve 48€
2020 Chateau de Rieufret 35€
AOP Cotes de Bourg :
2021 Roc de Cambes 120€
AOP Cotes de Castillon:
2018 Chateau Aiguilhe 72€
2020 Domaine de 'Aurage 97€
AOP Pauillac:
2015 La Fleur, Chateau Haut Bages Libéral 75€
2015 Les Tourelles de Longueville, Chateau Pichon Longueville  105€
2019 Chateau Haut Bages Libéral, 5eme grand cru classé Nn5€
2019 Chateau La Coste Borie 90€
2020 Echo, Lynch Bages 100€
AOP Saint Julien:
2012 Léoville Las Case, 2eme grand cru classé 270€
2017 Les Fiefs, Chateau Lagrange 90€
AOP Margaux:
2015 Vivens, Chateau Dufort Vivens 90€
2015 Chateau du Tertre, 5éme grand cru classé 108€
2012 Rauzan Ségla, 2eme grand cru classé 180€
2016 Dufort Vivens, 2eme grand cru classé 145€

Prix TTC - service compris
18



2019 La Petite Tour, Chateau Bessan 60€

BORDEAUX

VINS ROUGES (suite) :

AOP Pessac Léognan:

2015 Chateau Barret 72€

2015 La Chapelle de la Mission Haut Brion 195€
AOP Pomerol :

2012 Chateau Gazin 148€
2019 La Croix de Gay 105€

AOP Lalande de Pomerol :
2019 Chéateau Garraud 80€

AOP Saint Emilion:
2018 Pavillon du Haut Rocher 50€

AOC Saint Emilion Grand Cru :

2018 Chateau du Haut Rocher 70€
2019 Chateau Harmonie 60€
2020 Quinault 'Enclos 920€
2021 Chateau La Chapelle aux Moines 50€

AOP Saint Emilion Grands Cru Classé :

2015 Valandraud, ler grand cru classé 250€
2016 Chateau Chatelet (150cl) 180€
2017 Chateau Chatelet 102€
2021 Chateau Larogue 84€

AOP Saint Estéphe:
2020 Chateau Phélan Ségur 105€

Prix TTC - service compris
19



BORDEAUX

VINS BLANCS :
AOP Pessac Léognan:
2020 Chateau de Quantin 45€
AOP Barsac:
2016 Chateau Simon 6l€
AOP Entre deux mers:
2023 Chateau Bonnet 42

Prix TTC - service compris
20



VALLEE DE LA LOIRE

VINS ROUGES
AOP Saumur Champigny
2018 Domaine de Rocfontaine 38€
2021 Clos des Chatains, Domaine de Nerleux 36€

AOP Saint Nicolas de Bourgueil
2023 Origine, Domaine des Valettes 34€

AOP Anjou rouge

2020 Chateau Soucherie 39€
AOP Chinon

2020 Réserve Privée, Marc Brédif 62€

VINS BLANCS

AOP Quincy:

2023 Domaine du Tremblay 45€
AOP Saumur :

2024 Clos Paulette, Domaine de Nerleux 35€

AOP Menetou-Salon:

2021 Domaine de I'Hermitage 47€
AOP Sancerre:
2021 Vacheron 73€

AOP Savennieéres:
20213 Clos des Perrieres, Chateau Soucherie 72€

AOP Pouilly Fumé:
2021 Le chant des vignes, Joseph Mellot 62€
2022 Vintage Baron de L, La Doucette 105€

VINS PETILLANTS
AOP Vouvray :
2019 Brut Excellence téte de cuvée, domaine de Chanceny 39€

Prix TTC - service compris
21



ALSACE

VINS ROUGES
AOP Pinot Noir:

2020 Clos des Capucins, Domaine Weinbach 66€
VINS BLANCS :

AOP Alsace:

2023 Les vignes du précheurs, Domaine Weinbach 48€

AOP Gewurztraminer:

2021 Les princes Abbés, Domaines Schlumberger (moelleux) 50€
2022 Les treilles du loup, Domaine Weinbach 62€
2023 Domaine Vogt (moelleux) 44€
AOP Riesling

2022 Grand Cru, Schlossberg, Domaine Weinbach N4€
2023 Théo, Domaine Weinbach 62€

Prix TTC - service compris
22



JURA
VINS BLANCS :
AOP Arbois Pupillin:
2018 Savagnin, Domaine Désiré Petit
2022 Le Grapiot Chardonnay, Domaine Désiré Petit

2020 L'essen’ciel Savagnin Ouillé, Domaine Désiré Petit

AOP Chateau Chalon:
2017 Domaine Désiré Petit

Prix TTC - service compris

63€
48€
50€

93€

23



30€

SUD-OUEST

VINS ROUGES :

IGP Aveyron:
2020 Tome I, Mas Lafon

AOP Madiran:
2021 Les Noyers, Domaine Sergent

AOP Marcillac:
2020 Exception, Les Vignerons du Vallon

AOP Bergerac
2018 Chateau de la Reynaudie
2022 Symbiose, Domaine de Combet,

VINS BLANCS :

AOP Jurang¢on:
2020 Les Amours de la Reine, Moelleux

AOP Pacherenc du Vic Bilh
2018 Ericka, Chateau Lafitte-Teston

AOP Cotes de Bergerac

2024 Panache, Domaine de Combet (Moelleux)

AOC Bergerac
2023 Chateau de la Reynaudie
2023 Prémices, Domaine de Combet,

Prix TTC - service compris

4L4E

30€

4L4€

35€
60€

36€

30€

28€
60€

24



30€

LANGUEDOC ROUSSILLON

VINS ROUGES :

Vin de France:
2019 El Angel, Bertrand de Guitaut

IGP Pays d’Hérault :
2022 Les Brunes, Domaine les Creisses
2023 Les creisses, Domaine les Creisses

AOP Cotes du Roussillon :
2020 La Canaille, Jonquere d'Oriola

2020 La Canaille, Jonqueéere d'Oriola (150cl)
2020 La Cavalcade, Jongueére d'Oriola

AOP Faugeéres:
2021 Insoumis, Mas Onésime

AOP Minervois :
2020 Le grand Penchant, Julien Raymond

AOP Collioure:
2019 Altitude 231 meétres, Jonquéere d'Oriola

AOP Greés de Montpellier:
2018 Huit Clos, Clos de 'Amandaie
2020 Clos de 'Amandaie

AOP La Clape:

2019 Cuvee du Planteur, Sarat de Goundy
2022 La cote, Chateau La Négly

2022 La falaise, Chateau La Négly

AOP Pic Saint Loup:
2019 Dame Jeanne, Bergerie du Capucin

AOP Terrasses du Larzac
2021 Les Canques, Puech Auger

Prix TTC - service compris

28€

80€

59€

59€

47€

31€

41€

55€

62€
41€

41€
43€
72€

57€

41€

25



2021 La Sauvageonne, Gérard Bertrand 58€

LANGUEDOC ROUSSILLON

VINS BLANCS :

AOP Clairette du Languedoc:
2018 Calcaire, Adissan 30€

AOP Saint Chinian:
2019 Cuvée Clémence, Domaine de la Croix Saint Eulalie 45€

AOP Collioure :

2020 Altitude 231 Méetre, Jonquere d'Oriola 56€
AOP La Clape
2023 La Brise Marine, Chateau La Négly 44€

AOP Terrasses du Larzac
2023 La Sauvageonne, Gérard Bertrand 58€

Prix TTC - service compris
26



PROVENCE :

VINS ROUGES:
AOP Coéteaux d’Aix en Provence:
2018 Villa Minna

VINS ROSES:

AOP Bandol:
2019 Art Déco
2022 Chateau La Rouviere,
AOP Cotes de Provence:

2021 Cru classé Jas D'esclan
2024 GCold, Vignerons de la presqu'ile de Saint Tropez

Prix TTC - service compris

47€

34€
68€

4L4E
43€

27



